Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка - детский сад №62»

(МБДОУ «ЦРР-ДС №62»)

                                                               ПРИКАЗ

от 31.05. 2019  г.                                                                                                              № _____

город  Махачкала

О комплектовании групп в МБДОУ «ЦРР-ДС №62» на 2019/2020 учебный год

I. В связи с комплектованием МБДОУ «ЦРР - ДС №62» на 2019/2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать группы раннего и дошкольного возраста МБДОУ «ЦРР-ДС №62»

на 2019/2020 учебный год следующим образом:

2 группа раннего возраста - от 2-х до 3-х лет

Количество детей– 24

Воспитатели:

- Качаева Людмила Гусейбалаевна,

- Адулаева Зухра Ахмедовна

Мл.воспитатель: Муталипова Аминат Рабадановна

2 младшая группа «А» - от 3-х до 4-х лет

Количество детей – 30

Воспитатели:

- Агабалаева Абидат Ахмедовна,

- Сулеманова Зулейхат Магомедовна
Мл.воспитатель: Гасанова Хадижат Малаевна

2 младшая группа «Б» - от 3-х до 4-х лет

Количество детей – 30

Воспитатели:

- Алиева Шамсият Загидовна,

- Гаджиалиева Зайнаб Алхасовна

Мл.воспитатель:Мусаева Гюльмира Мукаиловна

Средняя группа «А» - от 4-х до 5-ти лет

Количество детей – 33

Воспитатели:

- Лаврентьева Ирина Владимировна,

- Халилова Тамара Алиловна

Мл.воспитатель:Бабаева Сабина Гюльмагомедовна

Средняя группа «Б» - от 4-х до 5-ти лет

Количество детей – 31

Воспитатели:

- Омарова Рукият Ибрагимовна,

- Исмаилова Эльза Новрузовна

Мл.воспитатель: Абасова Залина Алиевна

Средняя группа «В» от 4-х до 5-ти лет

Количество детей – 32

Воспитатели:

- Ирагимова Анжела Магарамовна,

- Шингарова Зарина Славиковна

Мл.воспитатель: Магмедова Эльмира Абдулкеримовна

Старшая группа «А» - от 5-ти до 6-ти лет

Количество детей – 33

Воспитатели:

- Шаулова Марина Геннадиевна;

- Алибекова Хатиба Шовкет кызы

Мл.воспитатель: Курбанова Марьям Абдурахмановна

Старшая группа «Б» - от 5-ти до 6-ти лет

Количество детей – 33

Воспитатели:

- Мерденова Зареса Эрзимановна,

- Шахбанова Элиза Ахмедовна

Мл.воспитатель: Абдурахманова Динара Надировна

Подготовительная группа «А» - от 6-ти до 7-ми лет

Количество детей – 32

Воспитатели:

- Султанмеджидова Зина Абдулвагабовна,

- Пирбудагова Муминат Алиевна

Мл.воспитатель: Керимханова Розалия Мухтаровна

Подготовительная группа «Б» - от 6-ти до 7-ми лет

Количество детей – 31

Воспитатели:

- Гаджимурадова Султанат Баталовна,

- Алибекова Аминат Магомедовна

Мл.воспитатель: Мирзоева Зиярат Тагибековна

II.На основании решения психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК) с

согласия родителей (законных представителей), заявления о согласии на обучение по

адаптированной основной образовательной программе,  дополнительного соглашения к

договору об образовании по образовательной программе дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Скомплектовать группы комбинированной направленности МБДОУ «ЦРР-ДС

№62» на 2019/2020  учебный год следующим образом:

Группа комбинированной направленности «А» - от 5-ти до 7-ми лет

Количество детей – 16

Воспитатели:

- Улаханова Джелилет Шамсудиновна,

- Сефербекова Гевхер Тажудиновна

Мл.воспитатель: Ахмедова Асият Эльдаровна

Группа комбинированной направленности «Б» - от 5-ти до 7-ми лет

Количество детей – 16

Воспитатели:

- Ахмедова Милана Магомедзагировна,

- Магомедова Джамиля Мухтаровна

Мл.воспитатель: Исмаилова Зухра Магомедовна

Группа комбинированной направленности «В» - от 5-ти до 7-ми лет

Количество детей – 16

Воспитатели:

- Гасанбекова Фарида Селимхановна,

- Загирова Дилара Сиражудиновна

Мл.воспитатель: Исмаилова Земфира Бадрудиновна

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                С. С-Г. Гасанова